
Nr. Firma Vorname Name Produkte Website

1 Imbissbetrieb Söllner Jasmin Nagel Imbiss https://soellner-imbiss.de/

2 Werner Rohleder Churros https://www.trampoline-indoorspielplatz.de/

3 Gerhard Damerau Imbiss

4 Toni Thoma Glühwein und Heißgetränke https://www.trampoline-indoorspielplatz.de/

5 Jannette Böhm Maronie-Lok

6 Toni Thoma Almhütte https://www.trampoline-indoorspielplatz.de/

8 Gollerthan GmbH Michaela Gollerthan Imbiss

9 Juliane Böhm Langosch

10 Julius Mai Süßwaren https://schaustellermai.de.tl/

11 Dominik Böhm Waffeln, Donuts

13 JVA Heilbronn Thomas Krüger Handwerksprodukte, Gebäck https://shop.vaw.de/de

14 Ursula Reichert Crêpes 

15 Dominikus Böhm Historisches Karussell

16 Sabine Ernst Glühwein  

17 Gemeinde Gottes Heilbronn Walfried Müller Christliche Bücher https://www.gemeinde-gottes-heilbronn.de/

18a
justStars / Heimat Berlin Mücke 

GmbH
fair gehandelte Weihnachtssterne https://www.juststars-store.eu/

18b Yasen Hille Olivenholz, Seifen

18c Zampetis Leckereien Imbiss

18d Franz Wild GbR Franz Wild Schnäpse & Liköre https://wild-brennerei.de/

19 Julius Mai Kinderkarussell https://schaustellermai.de.tl/

20 Wohlgemuth GmbH Thomas Wohlgemuth Lebkuchen, Stollen https://emil-reimann-remstal.de/home

21 Linda Ade Event Catering Linda Brandl Imbiss https://www.linda-ade-catering.de/

22 Jürgen Schneider Erzgebirge Volkskunst

23 Mandelbrennerei Riedel Andrea Riedel Süßwaren

24 Weinstube Amalienhof Anja Trumic Imbiss https://www.weinstube-amalienhof.de/

25 Töpferzentrum Hasenmühle Töpfereiwaren http://www.hasenmuehle-weinsberg.de/

26 Fa. Keles Sevdet Keles Trockenobst

27 Jannette Böhm Maronie-Lok

28 Philippe Lazaro Textilwaren

29 Mandy Dähn Silber- und Modeschmuck

30 Bethlehem Souvenirs Olivenholzartikel aus Bethlehem

31 O'Donnell Moonshine GmbH Schnäpse & Liköre https://odonnell.de/

32 Kreativ Art Marion Künzig Textilwaren

33 H. + U. Schröter GbR Ursula Schröter Imbiss https://www.schroeter-gastro.de/

34 Scheune Kiliansplatz begehbare Hütte

35 Event - Catering Gollerthan Erwin Gollerthan Imbiss

36 Rolf Zöllner Wurstspezialitäten

38 Kerzenkunst Georg Jung Georg Jung Kerzen

39 Johann Zent Textilwaren & Schmuck

41 Herrnhuter Herrnhuter Sterne aus Papier und Kunststoff https://www.herrnhuter-sterne.de/de/

42 Buck Naturprodukte Thomas Buck Textilwaren http://www.buck-naturprodukte.de/shop/

43a Jesus Rodriguez Textilwaren

43b Jesus Rodriguez Textilwaren

44 Klaus Zöllner Süßwaren

45 Imbißbetrieb Weißschuh GbR Ulrich Weißschuh Imbiss

47 Schaustellerbetrieb Gabold Kinderflieger

48 Gewürze Kern Manfred Kern Kräuter, Gewürze, Tee https://www.kernsgewuerze.de/

49 Sabrina Zöllner
Schokofrüchte, gebrannte Mandeln und Nüsse,

 Magenbrot, Popcorn, Zuckerwatte, Lutscher
50 Soran M. Saleh Textilien & Lederwaren

51 Bäckerei Konditorei Weissmann Weihnachtsgebäck

52 Honig & Mehr - Hofladen Christoph Soter Imkereiprodukte https://honig-soter.de/

53 Stey's Sockenparadies Georg Stey Textilwaren

54 Charity-Hütte

55 Isolde Richter Imbiss https://remmele-richter.jimdofree.com/

57 Julius Mai Kinderriesenrad https://schaustellermai.de.tl/

46 Der Hofladen Matthias Klöpfer Flammkuchen, BIO-Backwaren http://www.hofladen-hermannsfeld.de/

7 Blackbones Steakhouse Babak Samangi Imbiss https://www.blackbones-steakhouse.de/
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